Об отмене Указа Президента
Приднестровской Молдавской Республики

от 23 августа 2006 года № 457
«Об утверждении Положения о Комиссии
по защите прав несовершеннолетних»
В соответствии со статьей 65 Конституции Приднестровской Молдавской Республики, Законом Приднестровской Молдавской Республики от 16 ноября 2005 года № 665-З-III «Об основах системы профилактики безнадзорности
и правонарушений несовершеннолетних» (САЗ 05-47), в связи с принятием Постановления Правительства Приднестровской Молдавской Республики
от 22 июня 2018 № 218 «Об утверждении Положения о комиссиях по защите прав несовершеннолетних» (САЗ 18-26),
п о с т а н ов л я ю:

1. Признать утратившим силу Указ Президента Приднестровской Молдавской Республики от 23 августа 2006 года № 457 «Об утверждении Положения о Комиссии по защите прав несовершеннолетних» (САЗ 06-35)
с дополнениями, внесенными указами Президента Приднестровской Молдавской Республики от 17 сентября 2007 года № 604 (САЗ 07-39),
от 30 марта 2011 года № 196 (САЗ 11-13).

2. Настоящий Указ вступает в силу со дня, следующего за днем его официального опубликования.

ПРЕЗИДЕНТ                                                                                                В.КРАСНОСЕЛЬСКИЙ

 г. Тирасполь

29 июня 2018 г.

       № 255